
Коми Республикаса йöзöс велöдан  министерство 

  

Министерство образования  Республики Коми 

  

  

П Р И К А З 

  

«26» июля 2011 г.                                                                                                                                № 257 

  

г. Сыктывкар 

О внесение изменений в приказ министерства образования Республики коми от 31 декабря 2010 

года № 360 «Об утверждении ведомственной антикоррупционной программы «Противодействие 

коррупции в Министерстве образования Республики Коми» на 2011 – 2013 годы» 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.  № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 г. № 

460 «О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане 

противодействия коррупции на 2010 - 2011 годы», Законом Республики Коми от 29 сентября 2008 

г.  № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», постановлением Правительства 

Республики Коми  от 15 сентября 2009 г. № 263 «Об утверждении долгосрочной республиканской 

целевой программы «Противодействие коррупции в Республике Коми (2010 - 2012 годы)» 

  

приказываю: 

  

1. Изложить ведомственную антикоррупционную программу «Противодействие 

коррупции в Министерстве образования Республики Коми» на 2011-2013 годы в новой редакции, 

согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Министр                                                                                                                       В.В.Шарков 

 


